

COLINS



## MODADA YEPYENİ BİR SAYFA AÇILACAK

Rahatlık ve şıklığı bir arada sunan geniş ürün yelpazesıyla öne çıkan COLIN'S, 2013 İlkbahar-Yaz kadın koleksiyonunda kendini yenileyen, eğlenceli, rengârenk stili ile öne çıkacak. COLIN'S dört farklı renk ve yıkamada hazırladığı denim pantolonlarını, 7 farklı temayla bütünleştirerek sezona iddialı bir giriş yapıyor.

COLIN'S, 2013 İlkbahar/Yaz koleksiyonunda detayları, rengârenk motifleri ve yenilikçi bakış açısıyla ışıltılı ve modern tasarımlarını gardırobunuza taşıyor. Rahatlık ve esnekliğin adresi COLIN'S, bu yaz skinny leg fit jeanlerde "Power stretch" kumaşlardan 4 farklı renk/yıkamada denim pantolonlar hazırladı. Dark, medium, light ve bleached olarak hazırlanan koleksiyon ile şehirli jean tutkunu kadınlar rahatlıkları ve modern duruşları ile göz dolduracak. Son yıllarda yükselişi durdurulamayan slim ve skinny fitlere koleksiyonda önemli bir yer ayıran COLIN'S, ayrıca vazgeçilmez jean modelleri olan regular, straight ve boot cut paçalarda da her zevke uygun seçenekler sunuyor.



## ERKEK MODASINA YÖN VERİYOR

Rahatlık ve şıklığı bir arada sunan geniş ürün yelpazesıyla öne çıkan COLIN'S, 2013 İlkbahar-Yaz koleksiyonunda kendini yenileyen, eğlenceli, rengârenk stilleri ile erkek modasında bildiklerinizi rafa kaldırıyor. Modayı 6 yeni tema ile destekleyen COLIN'S şehirli erkek imajını yeniden yazıyor.

COLIN'S, 2013 İlkbahar/Yaz Erkek Koleksiyonunda yenilikçi bakış açısıyla ışıltılı ve modern bir dünyanın kapılarını açıyor. İlkbahar/Yaz sezonunda doğanın uyanışına tanık olurken şehrin dinamizmine ayak uydurabileceğiniz COLIN'S, Erkek Koleksiyonu yenilikçi ve stil sahibi erkekler için tasarımlarıyla göz dolduruyor. COLIN'S jean koleksiyonu bu yıl çoğunlukla regular ve slim fitlere ağırlık veriyor. Arkası renkli denimler genellikle yaz için ince ağırlıkta düşünülmüş erkek denim ürünleri, zengin renk seçeneği ile sunuluyor. Koyudan açığa indigonun tüm renkleri ve raw, yıpratmasız, hafif ve ağır yıpratmalı olarak

geniş bir skalada sunulan jeanler özellikle vintage yıkamalarla göz dolduruyor. 3D'nin yıkama efekti olarak kullanıldığı jeanler yaşadığımız döneme tamamen uyum sağlıyor.

